

Nedenstående tabel viser resultaterne fra beregningen af den 3-årige socioøkonomiske reference for det samlede gennemsnit i bundne prøvefag for skoler i den valgte kommune det seneste skoleår.  
 Den socioøkonomiske reference udtrykker det karaktergennemsnit, man vil forvente alene givet elevernes baggrundsforhold.  
 Forskelsbetegnelsen "Bedre/dårligere end forventet": Angiver at skolens faktisk opnåede karaktergennemsnit er højere/lavere end det forventede karaktergennemsnit ud fra elevernes baggrundsforhold, når der tages højde for den statistiske usikkerhed. "På niveau": Angiver at skolens faktisk opnåede karaktergennemsnit er på niveau med det forventede karaktergennemsnit ud fra elevernes baggrundsforhold, når der tages højde for den statistiske usikkerhed. Se fanebladet "Om data" for mere detaljeret information.

**Vejledning:**

- Du skal vælge en kommune i Drop-down menuen i filtret "Beliggenhedskommune" nedenfor for at afgrænse opgørelsen til den valgte kommune.
- Opgørelsen viser som udgangspunkt resultater for alle "Folkeskoler" beliggende i kommunen. Du kan udvide opgørelsen til "Fri- og privatskoler" samt "Efterskoler"
- Opgørelsen viser som udgangspunkt det senest tilgængelige skoleår. I filtret "Skoleår" kan du vælge andre skoleår.
- I fanebladet "Skole - 3-årig Fag" kan du se tilsvarende opgørelser fordelt på de enkelte prøver. I fanebladene "Skole - 1-årig Gennemsnit/Fag" kan du se tilsvarende opgørelser for beregningen af socioøkonomisk reference for det enkelte skoleår.

OBS: Der beregnes kun socioøkonomisk reference for en skole, hvis minimum 5 elever har tilstrækkelige prøvekarakterer til at få beregnet et karaktergennemsnit. Resultaterne fra den 3-årige socioøkonomiske reference er baseret på resultaterne fra det valgte skoleår plus de to foregående skoleår.

Beliggenhedskommune	Greve
Afdelingstype	(Flere elementer)
Fag	Gennemsnit
Fagdisciplin	Gennemsnit
Skoleår	2018/2019

Afdeling	3 årig - Socioøkonomisk Reference Forskel	Values			
		Karakter - 3-årig	Soc_ref - 3-årig	Forskel - 3-årig	Signifikant - 3-årig
Arenaskolen	På Niveau	5,2	5,6	-0,4	Nej
Damagerskolen	På Niveau	6,4	6,6	-0,2	Nej
Greve Privatskole	Bedre end forventet	9	7,8	1,2	Ja
Hedelyskolen	Dårligere end forventet	6,2	6,8	-0,6	Ja
Holmeagerskolen	På Niveau	7,5	7,7	-0,2	Nej
Hundige Lille Skole	På Niveau	7,4	7,4	0	Nej
Karlstunde Skole	På Niveau	6,7	7	-0,3	Nej
Krogårdskolen	På Niveau	7	6,8	0,2	Nej
Mosedeskolen	Dårligere end forventet	7,2	7,7	-0,5	Ja
Strandskolen	På Niveau	7,6	7,4	0,2	Nej
Tune Skole	På Niveau	6,6	6,8	-0,2	Nej